

Årsredovisning
för
Marcus Maskiner Vargön AB
559003-4939

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marcus Maskiner Vargön AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 februari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vargön den 27 februari 2025



Marcus Hedberg Joelsson

Årsredovisning

för

Marcus Maskiner Vargön AB

559003-4939

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för Marcus Maskiner Vargön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av entreprenadmaskiner till bygg och anläggning samt äger och förvaltar aktier i dotterbolag.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	142	56	136	30
Resultat efter finansiella poster	98	-8	510	0
Soliditet (%)	78,3	82,0	81,8	36,5

Nettoomsättningen har ökat med 153% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har en liten verksamhet med oregelbunden omsättning mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	966 803	-7 518	1 009 285
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 518	7 518	0
Årets resultat			84 801	84 801
Belopp vid årets utgång	50 000	959 285	84 801	1 094 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	959 285
årets vinst	84 801
	1 044 086
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 044 086
	1 044 086

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

142 423

55 650

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

142 423

55 650

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-24 208

-39 754

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-17 272

-16 526

Summa rörelsekostnader

-41 480

-56 280

Rörelseresultat

100 943

-630

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 105

430

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 154

-7 318

Summa finansiella poster

-3 049

-6 888

Resultat efter finansiella poster

97 894

-7 518

Resultat före skatt

97 894

-7 518

Skatter

Skatt på årets resultat

-13 093

0

Årets resultat

84 801

-7 518

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

2

111 624

97 356

Summa materiella anläggningstillgångar

111 624

97 356

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3, 4

253 850

253 850

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

5, 6

272 650

272 650

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

7

500 000

500 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 026 500

1 026 500

Summa anläggningstillgångar

1 138 124

1 123 856

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 751

21 751

Övriga fordringar

42 088

60 521

Förutbetalda kostnader

0

2 215

Summa kortfristiga fordringar

63 839

84 487

Kassa och bank

Kassa och bank

195 532

22 376

Summa kassa och bank

195 532

22 376

Summa omsättningstillgångar

259 371

106 863

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
SUMMA TILLGÅNGAR		1 397 495	1 230 719
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		959 285	966 803
Årets resultat		84 801	-7 518
Summa fritt eget kapital		1 044 086	959 285
Summa eget kapital		1 094 086	1 009 285
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditgivare	8, 9	20 305	34 611
Övriga skulder	9	239 350	132 450
Summa långfristiga skulder		259 655	167 061
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditgivare	8	14 306	14 306
Leverantörsskulder		0	28 475
Övriga skulder		29 448	11 592
Summa kortfristiga skulder		43 754	54 373
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 397 495	1 230 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg 5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	70 378	79 878
	70 378	79 878

Not 2 Inventarier och verktyg

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	138 460	138 460
Inköp	31 540	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 000	138 460
Ingående avskrivningar	-41 104	-24 578
Årets avskrivningar	-17 272	-16 526
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 376	-41 104
Utgående redovisat värde	111 624	97 356

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	253 850	253 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	253 850	253 850
Utgående redovisat värde	253 850	253 850

Not 4 Specifikation andra långfristiga värdepappersinnehav

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Skogen 530 AB	100%	100%	500	226 950
Trestad Bostäder AB	100%	100%	250	26 900
				253 850

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Skogen 530 AB	559020-7568	Vänernborg	368 351	77 513
Trestad Bostäder AB	559386-6360	Vänernborg	71 713	15 991

Not 5 Andelar i intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	272 650	259 200
Inköp		13 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 650	272 650
Utgående redovisat värde	272 650	272 650

Not 6 Specifikation andelar i intresseföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
SMJ Entreprenad AB	50%	50%	500	259 200
JAM Bostad AB	50%	50%	1 250	13 450
				272 650

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
SMJ Entreprenad AB	559020-7568	Vänernborg	9 746 811	311 284
JAM Bostad AB	559438-7150	Mellerud		

Not 7 Fordringar hos intresseföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående redovisat värde	500 000	500 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 34 611 (48 917) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditgivare	20 305	34 611
	20 305	34 611
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditgivare	14 306	14 306
	14 306	14 306

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	239 350	132 450
	239 350	132 450

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vargön den 27 februari 2025



Marcus Hedberg Joelsson